[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.10.2019

     № 342
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 17 июля 2014 года № 140 «О комиссии по наградам при Администрации Колпашевского городского поселения»
В связи с кадровыми перестановками
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 17 июля 2014 года № 140 «О комиссии по наградам при Администрации Колпашевского городского поселения» следующее изменение:
1) в приложении № 1 слова «председатель Совета ветеранов Колпашевского района» заменить словами «член Колпашевской районной организации Томского регионального отделения всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2019 года.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Устюгова
4 17 81